

Janderup Smede og Maskinforretning A/S

Tinksmedevej 1-3, 6851 Janderup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 20 92 79 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.



Preben Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janderup Smede og Maskinforretning A/S Tinksmedevej 1-3 6851 Janderup
	CVR-nr.: 20 92 79 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sebastian Pedersen Preben Pedersen Inga Pedersen
Direktion	Preben Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	PP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i drift af smede- og VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 152.990 mod 25.214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	211.583	274.542
1 Personaleomkostninger	-10.451	-196.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.829	44.171
Driftsresultat	198.303	122.246
Andre finansielle indtægter	9.351	12.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.780	-73.836
Resultat før skat	168.874	60.572
3 Skat af årets resultat	-15.884	-35.358
Årets resultat	152.990	25.214
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.990	25.214
Disponeret i alt	152.990	25.214

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.492	11.321
Materielle anlægsaktiver i alt	8.492	11.321
Anlægsaktiver i alt	8.492	11.321
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	819.000	874.000
Varebeholdninger i alt	819.000	874.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.031	175.380
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	148.000	269.000
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.868	232.050
Andre tilgodehavender	0	3.952
Periodeafgrænsningsposter	33.943	27.777
Tilgodehavender i alt	574.842	708.159
Likvide beholdninger	90.108	0
Omsætningsaktiver i alt	1.483.950	1.582.159
Aktiver i alt	1.492.442	1.593.480

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	232.740	79.750
Egenkapital i alt	732.740	579.750
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	175.239	494.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.239	494.090
Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	6.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.564	239.320
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.672	174.958
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.884	9.658
Anden gæld	38.343	88.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.463	519.640
Gældsforpligtelser i alt	759.702	1.013.730
Passiver i alt	1.492.442	1.593.480
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	126.241
Pensioner	0	20.929
Andre omkostninger til social sikring	0	1.704
Personalemkostninger i øvrigt	10.451	47.593
	10.451	196.467
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.780	73.836
	38.780	73.836
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.884	9.658
Årets regulering af udskudt skat	0	25.700
	15.884	35.358
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	312.210	706.210
Afgang i årets løb	0	-394.000
Kostpris ultimo	312.210	312.210
Af- og nedskrivninger primo	-300.889	-614.060
Årets af-/nedskrivninger	-2.829	-74.329
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	387.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-303.718	-300.889
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.492	11.321

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	148.000	269.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	148.000	269.000
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
PP Holding ApS	235.868	232.050
	235.868	232.050
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	79.750	54.536
Årets overførte overskud eller underskud	152.990	25.214
	232.740	79.750
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	335.239	494.090
Heraf forfalder inden for 1 år	-160.000	0
	175.239	494.090
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, varebeholdning samt debitorer.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PP Holding Janderup ApS, CVR-nr. 21746703 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.